g-tach

Bestellung
Richten Sie Ihre Bestellung telefonisch oder per Mail an office@gstach.cc
Caroline Gesson 0664 / 20513 16 oder Ulrike Gstach 0664 / 824 44 49 AlleS was den Tag 7um
I
Abholung Fest macht
Feldkircher Markt Samstag | 08 bis 12 Uhr
Rankweiler Markt Mittwoch | 08 bis 12 Uhr m U
_ nsere
Am 23.12. g
ab Hof Dienstag | 08 bis 12 Uhr Friihstiicksbuffet. Specials
Donnerstag | 16 bis 20 Uhr Wir bitten um & Pakete

Freitag | 08 bis 12 Uhr Anmeldung
Samstag | 08 bis 12 Uhr

Feiertage ab Hof
23.12.2019 von 08 bis 18 Uhr
24.12.2019 von 07 bis 12 Uhr
Komm vorbei & genief3
ein Raclettebrot.
Dazu ein Glihmost aufs Haus!

31.12.2019 von 08 bis 12 Uhr

Angebote

Unsere Weihnachts Specials & Pakete sind vom 11.11. bis 31.12.2019
erhaltlich.

Rankweil-Brederis | Grossfeldweg 11
+435522 75729
office@gstach.cc | www.gstach.cc

i
ol
*;
©
ke
©
o




Schwein gehabt
ab Hof gekauft

Wir heif3en euch in unserem Hofladen
in Rankweil-Brederis herzlich willkommen!

Hier findet ihr leckere Produkte von uns und
Schmankerl aus der Region.

Spezialitaten vom Schwein, Rind, Kalb und Huhn.
Frisches Gemuse, Eier, Kase und noch
viel mehr...

Unsere Offnungszeiten sind:

Dienstag, Freitag, Samstag von 08 bis 12 Uhr, Donnerstag von 16 bis 20 Uhr
Unser Verkaufsteam freut sich auf euch.

Gstach Genuss

Geschenk

Mit den Geschenkskdrben,
die doppelte Freude machen.

Einmal Ihnen, weil Sie ja ein
originelles Geschenk brauchen.

Und einmal dem Beschenkten,
weil er in den Genuss des
Geschenks kommt.

Die Geschenksinhalte kdnnen wir
lhren Wlnschen anpassen.

So einfach kann man
Freude schenken!

Sauguate

G'schenks
Ideen

Auch eine tolle Idee:
Unsere Wertgutscheine flr
das Frihstick, unsere Themen-
abende oder einen
Einkauf im Hofladen...



Gstach
\Weihnachts
L eckereien

Raclette®

Racletteplatte ,,Deftig"
Schweinskarree, Rinderhuft & Hihnerfleisch

Miniwdrstle (Grillwirste und Frankfurter) 250g/Person

Frihstlckspeck geschnitten €21,90/kg

Racletteplatte ,,Kasig"

Landle Raclette Kase (Natur, Pfeffer & Chili) 150g/Person
. €22,90/kg

Fondue

Fondue Suppe 250g/Person

Schweinskarree, Rinderhuft & Hihnerfilet €27,80/kg

Fondue Ol 250g/Person

Schweinefilet, Rindsfilet & Huhnerfilet €38,80/kg

Festtagsplatte”

Festtagsplatte ,,Deftig"

Saunaschinken, Salami, Speck, Kalter Braten 150g/Person

und Aufschnitt fein garniert €30,90/kg

Festtagsplatte ,Kasig"

verschiedene Hart- und Weichkase, 150g/Person

Krauter- und Liptaueraufstrich fein garniert €30,90/kg

Inklusive Buffettablett aus verchromten Metall

Weihnachtsaktion

Ab einem Einkauf von € 60,00 - gibt es ein Y2 kg Leberkasebrat
gratis dazu. Ab einem Einkauf von € 120,00 - gibt es ein Y2 kg

Leberkasebrat & 1 Stick Polnische.

Guats
vo allna
Tierle

Gstach
\Weihnachts
Pakete

Weihnachts-Paket Mini | 3 kg

Guats
vom
Schwein

0,5 kg
0.5 kg
0,5 kg
0,5 kg
4 Stk.
0,5 kg

Schweinsschnitzel (von der Schale)
Kotelett

Karreesteak

Hackfleisch gemischt

Wirste (Kalbsbratwurst)
hausgemachte Bratspatzle

Weihnachts-Paket Medium | 5 kg

€36,

0,5 kg
0.5 kg
0,5 kg
0,5 kg
0.5 kg
0,5 kg
0.5 kg
4 Stk.
4 Paar
0.5 kg

Schweinsschnitzel (von der Schale)

Kotelett

Geschnetzeltes

Hackfleisch gemischt

Braten | Hals oder Schulter
Schweinsrouladen gefullt mit Gemuse (3 Stk.)
Schweinefilet

Wirste (Kalbsbratwurst)

Landjager

hausgemachte Bratspatzle

Weihnachts-Paket Big | 8 kg

€65-

1,0 kg
0,5 kg
0.5 kg
0,8 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
0,5 kg
6 Stk.
4 Paar
4 Paar
0,5 kg

Schweinsschnitzel (von der Schale)
Karreesteak

Geschnetzeltes

Selchroller

Hackfleisch gemischt

Braten | Hals oder Schulter
Schweinsrouladen gefUllt mit GemuUse (6 Stk.)
Schweinefilet

Wirste (Kalbsbratwirste)
Frankfurter

Landjager

hausgemachte Bratspatzle

€97,-



Gstach Gstach
Weihnachts Weihnachts
Pakete Specials

Weihnachts-Paket gemischt Small | 5 kg CTEE Specials vom Schwein ClEtE
vo allna vo allna
0,5 kg Schweinekarree-Steak Tierle Schweinefilet im Ganzen €19,90/kg Tierle
0.5kg Schweine-Geschnetzeltes Schweinefilet im Speckmantel €22,90/kg
0,5 kg Braten | Hals oder Schulter Schweinefilet geflllt mit Krauterfllle €24,90/kg
0,5 kg Hackfleisch gemischt Schnitzel vom Schwein paniert €18,90/kg
0.5kg Rindsschnitzel Pulled Pork €15,00/kg
0,5 kg Rindsgulasch Spanferkelbraten (ohne Knochen) €14,90/kg
1,0kg  Grillhuhn (1/2 Stk.) Schweinebauch gefullt mit Semmelfille €15,70/kg
4 Stk.  Wdrste (Kalbsbratwurst) Hackbraten € 12,90/kg
0,5 kg hausgemachte Bratspatzle €65,- Schweineroulade gefullt mit Gemuse €15,90/kg
Bratspatzle €16,90/kg
. . Leberspatzle €16,90/kg
Weihnachts-Paket gemischt XL | 9 kg Kalbsbratwurst £14,90/ kg
Hauswurst €13,50/kg
1,0kg Schweinsschnitzel (von der Schale) Mini Grillwurst €13,90 /kg
0.5kg  Schweine-Kotelett Mini Frankfurter €13,90 /kg
0.5kg Schweine-Geschnetzeltes Mini Kasekrainer €13,90 /kg
1,0 kg Hackfleisch gemischt Leberkise-Brat €8,90/kg
0.5 kg Rindsgulasch Specials vom Rind
1,0 kg Rindsrouladen gefullt mit Speck & Gemuse (6 Stk.) P
LOKkg  Rindsschnitzel Rinderfilet €45,00/kg
20 kg Grillhuhn (1 Stk Rinderfilet Mittelstiick €52,50/k
4 Stk.  Wdrste (Kalbsbratwurst) . . . ' 9
Rinderfiletspitzen €38,00/kg
g gakar t:g(sj]aegn?;chte Bratspatzle €125, Rinderbraten €17,50/kg
> 1G 9 P ' Entrecote/ Beiried €29,90/kg
Tafelspitz €19,80/kg
Weihnachts-Paket gemischt Special | 3 kg Rostbraten €2590/kg
Rindsroulade €24,90/kg
0,5kg Schweinefilet Specials vom Huhn
0,5kg Romerle
0,5kg  Rindsfilet Grillhuhn €13,90/ kg
0.5 Eg Tafelspitz Grillhuhn gefullt mit Semmelfille €17,90/kg
0,5 kg Entrecote .
0.5 kg Brust Supreme vom Hennile €68,- Specials hausgemacht
Kartoffelsalat €9,80/kg
Mayonaise-Salat €13,90/kg

Coleslaw

€8,90/kg



